a) Va. visui] risui.

1 Einer der französischen Gesandten, deren einige im August 1407 bei

Gregor verblieben waren.
2 Nach Alpartil und den Kammerrechnungen scheint es der 4. gewesen

zu sein.

3 Diese Angabe findet in den Kammerrechnungen ihre volle Bestätigung.

* Wahrscheinlich erst am 29. Januar.
5 Diese Sendung erfolgte am 1. Februar 1408.
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Nuncii vero antedicti Lucam venientes ac ipsius intrusi presenciam

adeuntes in presencia ambaxiatorum regis Francie et aliorum principuni

et communitatum et aliorum multitudine copiosa requisiverunt ipsum
intrusum, quatenus ad unionem ecclesie et viam mutue cessionis, prout

hinc inde oblatum fuerat, diligenter et solicite [93b] vellet intendere;5

exortantes eundem, ut de hiis, que pro premissorum execucione et

unionis conclusione obtinenda necessario agenda erant, cum ipsis con-

cordare eorumque execucionem accellerare placeret ; offerentes dominum
nostrum et se ipsius domini nostri nomine ad premissorum execucionem

pro unione assequenda pure, libere et efficaciter et semotis frustratoriis 10

dilacionibus processuros. Quibus nunciis dictus k[ngelus] conclusive

respondit, se solum de loco, in quo dominus noster et ipse personaliter

convenirent, velle tractare, et quod de aliis necessariis ad unionem in

dicto loco et non alibi tractare proponebat, prout patet per instrumentum
publicum, cuius tenor sequitur. 15

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli presenlem
Seriem inspecturi, quod anno a nativitate eiusdem Domini millesimo qua-
dringentesimo octavo , indictione prima, mensis autem marcii die XIX,
ponfificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bene-
dicti divina providencia pape xiij anno xiiij", in nostrorum notariorum et 20
testium infrascriptorum ad Ttec vocatorum et rogatorum presencia, re~

verendissimi in Christo patres et domini, domini Iohannes Rothomagensis,
Petrus Terraconensis archiepiscopi, ac venerabiles et religiosi viri Iohannes
de Podionucis, generalis, Avinio Nicolay, provincialis provincie Provincie,

ordinis fratrum predicatorum
,

magistri in theologia , Toribius Garsie, 25
palacii apostolici auditor, et Simon Salvatoris, canonicus et prepositus

ecclesie Ilerdensis, decretorum doctores , nuncii per prefatum dominum
nostrum papam et suum collegium sancte Romane ecclesie cardinalium
missi ad Angelum Corario, quem nonnulli sibi in hoc miserabili scis-

mate adherentes Gregorium appellant, et suum pretensum collegium apud 30
Lucam in palacio et camera paramenti dicti ^4[ngeli] existentes eisdem